Respecto de la entrega de las copias, se informa a la persona solicitante que las mismas se 
otorgarán previo pago de los derechos correspondientes, consistiendo en 07 (siete) 
fojas certificadas, y que de conformidad con la Ley de Ingresos del Municipio de 
Guadalajara para el ejercicio fiscal 2026, el costo aplicable es de $175.00 (ciento setenta y 
cinco pesos M.N.), por lo que se instruye a la Dirección de Transparencia para que 
notifique la disponibilidad de la información localizada, así como las modalidades para su 
entrega, en los términos legales conducentes. 

Atentos a las consideraciones anteriormente señaladas, y con fundamento en el artículo

[...]

Datos Personales en Posesión de los Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus 

Municipios, le informo que al solicitar copjas certificadas, deberá pagar ante la tesorería 
dicho trámite y remitir su comprobante de pago de los derechos de reproducción de 
documentos certificados, por 13 (trece) fojas por un total de $325.00 (trescientos 
veinticinco pesos} M/N, mismo que podrá enviar al correo electrónico 
transparencia@guadalajara.gob.mx o presentarlo en las oficinas de esta Dirección de 
Transparencia y Buenas Prácticas, en un horario de 09:00 a 15:00 horas, la cual tiene su 
domicilio en el Cuarto Piso del Mercado Corona, Av.

[...]

Datos Persona les en Posesión de los Suj etos Obligados del Estado de Jal isco y sus 

Municip ios, le informo que al solicitar copias certificadas, deberá pagar ante la tesorería 
dicho trámite y remitir su comprobante de pago de los derechos de reproducción de 

documentos certificados, por 07 (siete) fojas por un total de $175.00 {ciento setenta Y 
cinco pesos) M/N, mismo que podrá enviar al correo electrónico 
transparencia@guadalajara.gob.mx o presentarlo en las oficinas de esta Dirección de 
Transparencia y Buenas Prácticas. en un horario de 09:00 a 15:00 horas, la cual tiene su 
domicilio en el Cuarto Piso del Mercado Corona, Av.